greenmax.eu  |  info@greenmax.eu  |  +31 413 29 44 47
Wortelgeleiding
Tree Root
Guiding (TRG) Materiaal
● Beschikbaar in diverse types: TRG30, TRG45,
    TRG60, TRG90, TRG105 en TRG120
● Hoogwaardig gerecyclede kwaliteit (50%
   post-consumer) en volledig recyclebaar

aanplant als na het kappen van wortels (renovatie)
toegepast om de schoonheid en waarde van
volwassen bomen te behouden. Daarnaast worden
de reparatie- en aansprakelijkheidskosten van
beschadigde wegverhardingen en het gevaar van
struikelen geminimaliseerd.
Wortelgeleiding, uitgevonden in 1976, heeft zich
al in talloze projecten bewezen, wereldwijd. Het is
altijd van cruciaal belang om wortelgeleiding op de
juiste manier te toe te passen om de werking ervan
te kunnen waarborgen.
22
greenmax.eu  |  info@greenmax.eu  |  +31 413 29 44 47
Afmetingen
Type Panelen hoogte Breedte Dikte Geleverd per Aantal m
TRG30/LR30 30 cm 60 cm 2 mm Doos 20 stuks 12 m¹
TRG45/DR45 45 cm 60 cm 2 mm Doos 20 stuks 12 m¹
TRG60/DR60 60 cm 60 cm 2 mm Doos 20 stuks 12 m¹
TRG90/LR90 90 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m
TRG105/LR105 105 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m
TRG120/LR120 120 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m
Bewezen sinds 1976  -   50 jaar garantie
23
W
o